
 

 

UCHWAŁA NR XVII/154/16 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2015r.  

poz. 1515 z późn.zm1), art. 17 ust. 1 pkt1 i art. 19 pkt 1 lit. b oraz pkt  2 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2014r. poz. 849 z późn.zm2), Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę miejscową w miejscowościach: Trzebiatów, Mrzeżyno i Rogowo. 

2. Ustala się stawkę opłaty miejscowej od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę  

w miejscowościach wymienionych w ust.1 w celach wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych,  

w wysokości 2,00 zł za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

3. Opłata miejscowa od emerytów, rencistów i kombatantów przebywających dłużej niż dobę wynosi  

1,00 zł za rozpoczętą dobę pobytu. 

§ 2.  Zwalnia się od opłaty miejscowej: 

1) pobyt osób w okresie od 1 października do 31 marca; 

2) pobyt dzieci do lat 18 posiadających orzeczenie o niepełnosprawności lub o stopniu niepełnosprawności 

oraz ich opiekunów; 

3) pobyt dzieci do 6 lat włącznie. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty miejscowej wyznacza się właścicieli, dzierżawców, najemców i biorących  

w użyczenie hoteli, moteli, pensjonatów, ośrodków wczasowych i kolonijnych, domów wczasowych, ośrodków 

szkoleniowo-wypoczynkowych, kwater dla gości, gospodarstw agroturystycznych, pól namiotowych  

i  kempingowych oraz innych obiektów krótkotrwałego zakwaterowania. 

3. Za czynności związane z poborem opłaty miejscowej ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 

10% pobranych opłat z zastrzeżeniem ust.4. 

4. Wynagrodzenie za inkaso dla podatników podatku od towarów i usług zwiększa się o kwotę podatku 

wynikającą z zastosowania stawki podatkowej VAT. 

5. Wprowadza się obowiązek prowadzenia przez inkasentów opłaty miejscowej ewidencji osób 

przebywających dłużej niż dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych zobowiązanych 

do zapłaty opłaty miejscowej, zawierającej co najmniej następujące dane: imię i nazwisko, pesel, liczbę dni 

pobytu, właściwą stawkę opłaty miejscowej, łączną kwotę opłaty miejscowej. 

6. Za ewidencję uważa się również inne dokumenty sporządzone przez inkasentów, w tym wydruki  

z systemów komputerowych, jeżeli zawierają dane o których mowa w ust. 5. 

§ 4.  Traci moc uchwała Nr XXVII/248/08 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 27 listopada 2008r.  

w sprawie opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. z 2008r. Nr 104, poz. 2468 z późn.zm3). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2016 r.

Poz. 1027



§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Mirosław Makarewicz 
 

 

                                                      
1] Dz. U. z 2015 r. poz. 1515;  zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, 1890 
2] Dz. U. z 2014 r. poz. 849;  zm.: M. P. z 2014 r. poz. 718, 895;Dz. U. z 2015 r. poz. 528, 699;M. P.  poz. 735;Dz. U.   

poz. 774;M. P.  poz. 912, 1029;Dz. U.  poz. 1045, 1283, 1777, 1890 
3] Zacho z 2008 r. Nr 104, poz. 2468;  zm.: Zacho z 2011 r. Nr 39, poz. 695, Nr 145, poz. 2851; z 2014 r. poz. 2163 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1027


		2016-03-07T10:38:07+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




